特殊开关
系列号 安装选项 部件号
LS-10 25' (7.6 m) PVC护套电缆 156000
电缆
外壳
浮球
0.13
(3.3)

• 废水处理
• 储罐
订购指南
请使用下表中的黑体字符组建产品代码。
注：
1. 小角度的泵送范围约为2"至8"
2. 大角度的泵送范围约为5"至18"
英寸
(cm)
系列
M
触点配置
BLU - SPST，N.O.，小角度1
YEL - SPST，N.C.，小角度
RED - SPST，N.O.，大角度2
WHI - SPST，N.C.，大角度2
GRE - SPST，型式C，大角度2
长度
40 - 40英尺 (12.19 m)
系挂方式
T - 绑带
W - 平衡块
M XXX XX X
专门设计用于污水和废水等难处理液体中的液位控制和报警应
用。M系列机械倾斜浮球是需要考虑汞存在的应用的理想选